CIL- COMPAGNIE INTERNATIONALE DE LEASING

Mise a jour : AGO du 22/04/2025

I. RENSEIGNEMENTS GENERAUX:

Dénomination sociale :
Date de Constitution :
Forme juridique :

COMPAGNIE INTERNATIONALE DE LEASING -CIL-
22 Octobre 1992
Société anonyme de droit commun

Secteur d’activité :
Législation particuliére :

Leasing mobilier et immobilier

- laloi n° 2001-65 du 10/07/2001 relative aux établissements de crédit telle que
modifiée par la loi n° 2006-19 du 2/05/2006.

- laloi n° 94-89 du 26/07/1994 relative au leasing et la loi n°® 94-90 du 26/07/1994
portant dispositions fiscales du leasing.

B 112923 1997 TUNIS

16, Avenue Jean Jaures — 1001 Tunis

Registre de commerce N° :
Siege social :

Tél. : (00 216) 71. 336 655
Fax: (00 216) 71. 337 009
Mail : cil.tunis@cil.fin.tn
Code ISIN : TN0004200853
Marché de la Cote : Principal

Introduction en Bourse : 15/09/97 au cours de 15,610 DT

Objet:

¢ cffectuer des opérations de Leasing portant sur des biens a usage industriel ou professionnel;

¢ prendre en charge toute ¢tude ou projet en relation directe ou indirecte avec le leasing;

¢ prendre des participations ou des intéréts dans toute sociétés ou opérations quelconque par voie de fusion,
apport, souscription, achat de titres et droits sociaux, constitution de sociétés nouvelles ou de toute autre
manicte;

¢ ct généralement effectuer toutes opérations financiéres, industrielles, commerciales, mobiliéres et immobiliéres
se rattachant directement a I'objet ci-dessus.

II. ADMINISTRATION, DIRECTION ET CONTROLE:

Président du Conseil d’Administration : M. Mohamed BRIGUI
Directeur Général : M. Salah SOUKI

1- Conseil d’administration

NOM OU DENOMINATION SOCIALE QUALITE REPRESENTE PAR MANDAT
M. Mohamed BRIGUI Président 2023-2025
Tunisian Travel Service =T'TS Administrateur M.Raouf NEGRA 2023-2025
Mme Héla BRIGUI HAMIDA Administrateur 2023-2025
M. Habib BOUAZIZ Administrateur 2023-2025
M. M. Kilani ZIADI Administrateur Actionnaires Minoritaires 2023-2025
M. Eymen ERRAIS Administrateur 2023-2025
M. Kamel LOUHAICHI Administrateur 2024-2025
M. Sofiene HAJ] TAIEB Administrateur 2023-2025
2- Controle:
Deux Commissaires aux comptes
NOM ET PRENOM MANDAT
Universal Auditing » et « CNBA TUNISIA représenté par M. Hilal OUALI 2023-2025
Cabinet"PROAUDIT", représenté par M. Tarek ZAHAF 2024-2026
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ITI. PRINCIPAUX ACTIONNAIRES - 22 AVRIIL 2025

Sté Générale Financicre
TUNISIAN TRAVEL SERVICE (TTS)

TTS FINANCIERE

Hend BOUAZIZ

Salma BOUAZIZ

Autres actionnaires détenant moins que 5%

2 847923
810 180
637 396
358 751
357 863

1987 887

40,68%
11,57%
9,11%
5,13%
511%
28,40%

IV. CAPITAL SOCIAL ET DONNEES BOURSIERES:

1- Composition du capital:

Actions ordinaires

*split le 25 mai 2007

100%

2- Evolution du capital:

5DT

Nominatives

22/10/1992
11/04/1995
02/08/2001
26/04/2007

26/04/2007

25/05/2010
24/05/2011

18/04/2023

5

Capital initial
Aug. capital en numéraire
Aug. capital en numéraire

Division du nominal de 10 DT a
5DT a partir du 25 mai 2007
Incorporation de réserves (1/4) a
partir du 28 mai 2007
Incorporation de téserves (1/5) a
partir du 30/12/2008
Incorporation de réserves (1/3) a
partir du 11/06/2010
Incorporation de téserves (1/4) a
partir du 03/06/2011
Incorporation de réserves

en DT
5000 000
2500 000
2500 000

2500 000

2500 000

5000 000
5000 000

10 000 000

en actions
500 000
250 000
250 000
1 000 000

500 000

500 000

1 000 000

1 000 000

2 000 000

en DT
5000 000
7 500 000

10 000 000

10 000 000

12 500 000

15000 000

20 000 000

25000 000

35 000 000

en actions
500 000
750 000
1 000 000
2 000 000

2500 000

3000 000

4000 000

5000 000

7 000 000

3- Données boursiéres :

Capital social (mille DT)
Nominal (DT)

Nombre d’actions
Capitaux traités (mille DT)
Titres traités

Cours plus haut (DT)
Cours plus bas (DT)
Cloture au 31/12 (DT)

Cap. Boursiére au 31/12 (MD)

Dividende par action (DT)
Date de distribution

35 000 35 000
5 5

7 000 000 7 000 000
4253 6543

207 621 324 800
25,000 28,210
18,600 17,810
24,900 19,190
174,300 134,330
2,200 2,000
28/04/2025  25/04/2024

25 000
5

5000 000

5 444

319 116
20,830
16,750
19,500
97,50

2,200
27/04/2023

25 000 25 000
5 5

5000 000 5000 000

6 694 12759

399 592 784 177
20,600 16,400
16,250 15,040
17,250 16,140
86,250 80,700
1,900 1,795
21/04/2022  06/05/2021

25 000 25 000
5 5

5000 000 5000 000
9470 10 784

575 474 645 581
17,200 18,000
13,140 13,000
14,950 15,330
74,750 76,650

: 1,000

- 16/05/2019

Bourse de Tunis

Marché Principal -

Fiche Valeur : CIL



